Письмо №879  от 23 сентября 2020 года.
 О  I Всероссийском конкурсе рисунков «Осенний бал красок-моей Родины».

Руководителям ОО

[bookmark: _GoBack]МКУ «Управление образования»  информирует о том, что с 20 сентября по 14 октября 2020 г. состоится I Всероссийский конкурс рисунков «Осенний бал красок - моей Родины» (далее - конкурс), реализуемый в рамках проекта «Широка страна моя родная».  Организаторами конкурса является благотворительный фонд ДТП имени «Наташи Едыкиной».
Подробная информация об организации и условиях конкурса размещена на сайте www.fond-edykina.ru.
Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц, педагогов и принять участие в конкурсе

Начальник МКУ «Управления образования»:                               Х.Н.Исаева

Исп :Магомедова Б.М.
Тел:89697478888